平成３０年７月２０日

　所　属　長　　様

千葉県栄養士会公衆衛生事業部
企画運営委員長　石原徳子
（公印省略）

　　　平成３０年度千葉県栄養士会公衆衛生事業部黒潮ブロック研修会
　　　の開催について

平素より本会の運営につきましては、御理解・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　このたび、平成３０年度千葉県栄養士会公衆衛生事業部黒潮ブロック研修会を下記のとおり開催することになりました。
つきましては、貴所属栄養士の出席について御配意くださるようお願いいたします。
記
１　日　　時　　平成３０年８月３１日（金）　午後1時30分～午後3時
２　会　　場　　千葉県長生合同庁舎 ４階大会議室
[住所] 茂原市茂原１１０２－１
[連絡先]千葉県長生健康福祉センター(長生保健所)
地域保健福祉課　電話0475－22－5167
３　内　　容　  講演「乳幼児期の食行動の発達と偏食」
　　　　　　　　講師 共立女子大学 家政学部児童学科　教授 河原紀子 氏
[bookmark: _GoBack]４　対 象 者　　千葉県栄養士会員及び栄養士・管理栄養士
５　参 加 費　　参加費３，０００円（会員は無料、他事業部会員は１００円）
６　申込方法　　別紙「研修会参加申込書」により、平成３０年８月２１日
（火）までにFAXで送付くださるようお願いします。

 (
【担当】

千葉県長生
健康福祉センター
(
長生
保健所
)
地域保健福祉課

国府
（こくふ）
TEL
：
04
7
5
－
22
－
5167
FAX
：
0475
‐
24
‐
3419
)

【送付先】
長生健康福祉センター（長生保健所）地域保健福祉課　国府 行き（送付票不要）
（FAX：０４７５－２４－３４１９）

千葉県栄養士会公衆衛生事業部黒潮ブロック研修会参加申込書
１　研修会参加希望
（１）千葉県栄養士会公衆衛生事業部　会員（無料）
	NO
	所属名
	氏　　名

	NO
	所属名
	氏　　名

（２）千葉県栄養士会公衆衛生事業部以外の会員（参加費：1人　１００円）

（３）千葉県栄養士会　会員外（参加費：1人　３,０００円）
	NO
	所属名
	氏　　名

２　当日、講師に何か質問がございましたら、御記入ください。

記載者
	所　属

	氏　名

	電話番号